Администрация Долгомостовского сельсовета
Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2018                                     с. Долгий Мост                                          № 7

	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 7 Устава Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края
ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Утвердить   перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений согласно приложению.
2. [bookmark: Par0]Разместить Постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Абанского района  www.abannet.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4 . Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Долгомостовского   сельсовета                                 Н.И.Шишлянникова

	Приложение
к постановлению администрации
Долгомостовского  сельсовета
[bookmark: _GoBack]от   29.01.2018  № 7

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

		№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Нежилое здание-водонапорная башня, к артезианской скважине
	с. Долгий Мост,
ул. Заречная,22
	82045,00
	0

	2
	 Насос ЭЦВ 6-10-110
(водозабор)
	с. Долгий Мост,
ул. Заречная,22
	30152,00
	0

	4
	Нежилое здание-водонапорная башня, к артезианской скважине
	с. Долгий Мост,
Восточная,13
	622871,00
	0

	5
	 Насос ЭЦВ 6-10-140 (водозабор)
	с. Долгий Мост,
Восточная,13
	28650
	0

	7
	Нежилое здание-водонапорная башня, к артезианской скважине
	с. Долгий Мост,
ул. Соловьева,45
	252784,00
	 0

	8
	Насос ЭЦВ 6-  (водозабор)
	с. Долгий Мост,
ул. Соловьева,45
	 28900
	0

	10
	Нежилое здание- водонапорная башня, к артезианской скважине
	с. Долгий Мост,
у. Капустина, 13а

	0

	11
	 Насос ЭЦВ 6-10-110 (водозабор)
	с. Долгий Мост,
у. Капустина, 13а
	36500
	0

	12
	Нежилое здание- водонапорная башня, к артезианской скважине
	с. Долгий Мост,
Первомайская, 1 стр.3
	92000,00
	0

	13

	 Насос ЭЦВ 6-10-110 (водозабор)
	с. Долгий Мост,
Первомайская, 1 стр.3
	36 308
	0

	14
	Нежилое здание- водонапорная башня, к артезианской скважине
	с. Долгий Мост,
у. А.Помозова,8
	102968,00
	0

	15
	Насос ЭЦВ 6-10-110 (водозабор)
	с. Долгий Мост,
у. А.Помозова,8
	29800
	0

	16
	Сооружение водонапорной башни к артезианской скважине
	с. Долгий Мост,
у. Сурикова, 3
	305000,00
	0

	17
	Насос ЭЦВ 6-10-110 (водозабор)
	с. Долгий Мост,
у. Сурикова, 3
	36 308
	0

	18
	Водопровод ПХВ, Е=0,767 км
	с. Долгий Мост,
     ул. Капустина,13а

	 0

	19
	Водопровод , Е=0,244 км
	с. Долгий Мост,
ул.Сурикова,3

	 0

	20
	 Водопровод , Е=0,49 км
	с. Долгий Мост,
улА.Помозова,8а

	 0

	 21
	 Водопровод , Е=0,929 км
	с. Долгий Мост,
ул.Заречная,22

	 0

	22
	Водопровод , Е=1906 км
	с. Долгий Мост,
ул. Соловьева,45

	0

	23
	Водопровод , Е=0,701 км
	с. Долгий Мост,
ул.Восточная,13

	0

	24
	 Здание котельной № 1
	с. Долгий Мост,
улА.Помозова,8а
	115656,00
	0

	25
	Здание котельной № 2
	с. Долгий Мост,
ул.Сурикова,3 б стр.2
	337879,00
	0

	26
	Здание котельной № 3
	с. Долгий Мост,
ул.Заречная,28 в
	60756,00
	0

27

	Здание котельной № 4
	с. Долгий Мост,
ул. Первомайская,1стр2
	125000,00
	0

	28
	Теплосеть  0,460км
	с. Долгий Мост,
улА.Помозова,8а
	135000,00
	0

	29

	Теплосеть  0,243км
	с. Долгий Мост,
ул.Сурикова,3 б стр.2
	290000,00
	0

	30
	Теплосеть  0,208
	с. Долгий Мост,
ул.Заречная,28 в
	80000,00
	0

	31
	Теплосеть  0,708
	с. Долгий Мост,
ул. Первомайская,1,
стр 2
	2236800,00
	2236800,00

	32
	Дымовая труба металлическая ДУ-600
	с. Долгий Мост,
улА.Помозова,8а
	30000,00
	0

	33
	Котел водогрейный КВр- 0,46 в легкой обмуровке
	с. Долгий Мост,
улА.Помозова,8а
	145000,00
	40600,00

	34
	Котел водогрейный КВр- 0,46 в легкой обмуровке
	с. Долгий Мост,
улА.Помозова,8а
	145000,00
	40600,00

	35
	Котел водогрейный самоварный
	с. Долгий Мост,
улА.Помозова,8а
	115000,00
	0

	36
	Насос центробежный К-80-100-200
	с. Долгий Мост,
улА.Помозова,8а
	70200,00
	65988,00

	37
	Вентилятор ВД-6
	с. Долгий Мост,
улА.Помозова,8а
	24000,00
	0

	38
	Дымовая труба металлическая ДУ-630
	с. Долгий Мост,
ул. Сурикова,3 б, пом.2
	62000,00
	0

	39
	Котел водогрейный самоварный
	с. Долгий Мост,
ул. Сурикова,3 б, пом.2
	105000,00
	0

	40
	Котел водогрейный самоварный
	с. Долгий Мост,
ул. Сурикова,3 б, пом.2
	105000,00
	0

	41
	Насос центробежный К-50-80-120
	с. Долгий Мост,
ул. Сурикова,3 б, пом.2
	62000,00
	0

	42
	Дымовая труба металлическая ДУ-350
	с. Долгий Мост,
ул. Заречная,28 в
	35000,00
	0

	43
	Котел водогрейный КВр- 0,3 в легкой обмуровке
	с. Долгий Мост,
ул. Заречная,28 в
	180000,00
	165600,00

44
	 Котел водогрейный КВр- 0,3 в легкой обмуровке
	с. Долгий Мост,
ул. Заречная,28 в
	180000,00
	165600,00

	45
	Насос центробежный  11 кВт
	с. Долгий Мост,
ул. Заречная,28 в
	42300,00
	0

	46
	Насос центробежный 7,5 кВт
	с. Долгий Мост,
ул. Заречная,28 в
	25100,00
	0

	47
	Дымовая труба металлическая ДУ-500
	с. Долгий Мост,
ул. Первомайская,1 стр2

	0

	48
	Котел водогрейный КВр- 0,4 в легкой обмуровке
	с. Долгий Мост,
ул. Первомайская,1 стр2
	250000,00
	230000,00

	49
	Насос центробежный 7,5 кВт
	с. Долгий Мост,
ул. Первомайская,1 стр2
	25100,00
	0

	50
	Насос центробежный 7,5 кВт
	с. Долгий Мост,
ул. Первомайская,1 стр2
	25100,00
	0

	51
	Вентилятор ВД 6
	с. Долгий Мост,
ул. Первомайская,1 стр2
	24000,00
	0

image1.png